[image: image1.wmf]
  АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ 2018г.
                с. Малиново

                                   №

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Малиновского сельского поселения
Руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,
администрация Малиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Малиновского сельского поселения:

- от 24.07.2018 № 31-па «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на территории Малиновского сельского поселения»;

           - от 19.04.2018 № 18-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 24.07.2017 г № 31-па «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на территории Малиновского сельского поселения»;
           - от 30.07.2018 № 31-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 24.07.2017 г № 31-па «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на территории Малиновского сельского поселения» (в редакции постановления от 19.04.2018 № 18-па)»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Малиновского сельского поселения

                            О.Н. Шкаева
_1599463758.bin